邮 编：100073

电 话：010-81166132

电子信箱：sunwei2@cnic.gt.cn

中国仪器进出口集团有限公司

2024 年 10 月 31 日

第二章 投标人须知

投标人须知资料表

本表是对投标人须知的具体补充和修改，如有矛盾，均以本资料表为准。

条款号 内容

3.2

现场考察踏勘：

■不组织

□组织

开标前答疑会：

■不召开

□召开

10.3.1
投标报价均以人民币报价。

包含所有服务内容的最终报价,并包含中标服务费；

11.1

投标保证金金额：RMB4200.00 (大写人民币肆仟贰佰元整)
投标保证金形式：电汇，请登录中仪公司招投标采购平台

https://bid.cnic.com.cn/，通过网上支付方式支付投标保证金。

投标保证金交款单据原件（电汇形式的投标保证金提交汇款凭证复印件）

须在投标截止时间前与《投标一览表》及《投标人退款、开票信息》（格

式见第六章）共同密封在一个信封内提交，并在该信封上标明“投标一

览表和投标保证金”字样。

12.1 投标有效期：90日历天（自提交投标文件的截止之日起算）。

13.1

投标文件的份数：

《资格证明文件分册》 ：正本 1份，副本 1份；